V písomnej forme bude správa zo strany zhotoviteľa predložená v dvoch exemplároch.  

Článok 3  

Cena za dielo 

1. Cena za zhotovenie Diela je stanovená dohodou v zmysle Zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách 

v platnom znení v celkovej výške bez DPH: 

11.200,00 EUR bez DPH (slovom jedenásťtisícdvesto eur bez DPH). 

Cena je stanovená v Eur bez dane z pridanej hodnoty, t. j. k fakturovanej cene za zhotovené 

Dielo bude uplatnená DPH v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky v čase 

fakturácie. 

2. Cena je konečná a zahŕňa všetky oprávnene vynaložené náklady zhotoviteľa súvisiace s plnením